
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 11,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,07 €

Apraksts
3iX Ērču Noņemšanas Cilpa
3iX Ērču Noņemšanas Cilpa (dažkārt dēvēta par “TickLasso”) ir inovatīvs
rīks, kas ļauj droši un efektīvi noņemt ērces, neveicinot slimību pārneses
risku. Tās cilpas sistēma satver ērcīti, nesaspiežot to, nodrošinot, ka
viss parazīts (tostarp galva) tiek izņemts ātri, tīri un ar minimālu
diskomfortu gan ērces “nesējam”, gan pašam lietotājam.

Galvenās īpašības

Droša & Pilnīga Izņemšana: Izvairās no ērces saspiešanas vai
kairināšanas, kas palīdz novērst patogēnu atgrūšanu brūcē.
Cilpas Sistēma: Viegli satver ērcīti (mazu vai lielu), nodrošinot
veselas ērces galvas izņemšanu.
Samazina Infekciju Risku: Maigā izņemšanas metode ievērojami samazina
tādu slimību kā Laimas boreliozes vai ērču encefalīta pārnesi.
Universāla Lietošana: Piemērota cilvēkiem un dzīvniekiem (suņiem,
kaķiem, lopiem) – noderīga āra mīļotājiem, ceļotājiem, medniekiem
u.c.
Viegls & Kompakts: Svars ir tikai 6 g, garums aptuveni 11.5 cm – ērti
pārnēsāt kabatā vai pirmās palīdzības komplektā.
ISO 9002 Sertificēta: Izstrādāta un ražota Zviedrijā, ievērojot
stingrus kvalitātes standartus.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Specifikācijas

Garums: 11.5 cm
Svars: 6 g

Lietošana

1. Novietojiet cilpu ap ērces mutesdaļu – izvairieties no spiediena uz
ērces ķermeni.

2. Maigi savelciet cilpu, lai satvertu ērces ķermeni, to nesaspiežot.
3. Viegls pagrieziens (ja nepieciešams) un pēc tam vienmērīgi izvelciet.

Šī metode izmanto pašas ērces “adatu” priekšrocības.
4. Droši utilizējiet ērci (piem., noskalojiet to, ietiniet līmlentē vai

pārbaudiet to uz slimībām). Ja ērce bijusi pieķērusies ilgāku laiku,
ieteicams to nodot pārbaudei.

5. Notīriet un dezinficējiet gan koduma vietu, gan noņemšanas rīku.

Padoms: Jo ilgāk ērce ir piestiprināta, jo vairāk palielinās infekcijas
risks. Vienmēr noņemiet ērci pēc iespējas ātrāk — vēlams 24 stundu laikā —
un izvairieties no “mājas metožu” izmantošanas, kas ērci var kairināt.

Papildu Informācija

Plašāka Informācija par Ērču Izraisītām Slimībām & Profilaksi (angļu
valodā)

Ar 3iX Ērču Noņemšanas Cilpu dažāda izmēra ērces var noņemt saudzīgi un
efektīvi, mazāk radot diskomfortu bērniem, mājdzīvniekiem vai jūtīgām
ķermeņa vietām. Izstrādāta un ražota Zviedrijā, šī ierīce ir neatņemama
ārstu, veterinārārstu un ikdienas dabas mīļotāju izvēle, lai ērces noņemtu
ātri un droši.
Ražotājs:
Karo Pharma AB
Box 16184, 103 24 Stokholma, Zviedrija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.zeckenschlinge.de/en/Research/
https://www.zeckenschlinge.de/en/Research/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

